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Puchar Kmity - Edycja Letnia

Zabierzbw, 27/5/2023

Konkurencja 2
27/5/2023 - 10:13

Chtopcoéw, 25m dowolny

9 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz9, 10:13

1 Buzo Lev

2 Gwiazdowski Robert
3 Nieborak Tymoteusz
4 Dacyk Filip

5 Tomczyk Juliusz

6 Zych Wojciech

Seria2z9,10:15

1 Goracy Mikotaj

2 Kopacz Karol

3 Popek Leon

4 Piechowski Karol

5 Urbanowicz Igor

6 Lytvynenko Viacheslav

Seria3z9,10:17

1 Kubik Kacper

2 Mazurek Kacper
3 Tykhonov Davyd
4 Tyde Artur

5 Ptak Piotr

6 Prus Tymek

Seria4z9, 10:18
1 Handerek Adam
2 Bulwan Karol
3 Janas Tymoteusz
4 Gwizdz-Zaczynski Dominik
5 Strzebonski Albert
6 Peschanskyi Luka

Seria5z9, 10:20

1 Chmielek Antoni

2 Lusina Tymon

3 Hayashi Karol

4 Pushkevych Matviy

5 Bisping-Walas Benedykt
6 Sikora-Ziarno Tomasz

Seria6z9, 10:22

1 Slizewski Samson

2 Sochacki Maksymilian
3 Zapata Krystian

4 Czachura Karol

5 Debakowski Adam

6 Pelc Antoni

Rok ur.

15
15
16
14
14
15

15
15
15
14
14
14

15
17
15
17
15
14

15
15
15
15
15
15

15
16
15
14
15
15

15
15
14
14
15
15

Olimpijczyk Krakow
Kmita Zabierzow
Vega Dobrodzien
Kmita Zabierzow
Kmita Zabierzow
Olimpijczyk Krakow

Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw

Olimpijczyk Krakow
Siemacha Krakow
Olimpijczyk Krakow
Siemacha Krakow
Olimpijczyk Krakow
Kmita Zabierzéw

Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow

Olimpijczyk Krakéw
Siemacha Krakdéw

Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow

Siemacha Krakéw
Olimpijczyk Krakéw
NSP Zelkéw

Jordan Krakow
Olimpijczyk Krakéw
Olimpijczyk Krakéw

06
06
07
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NW

NW

2895535

2555535

4421
39.08
34.67
37.43
43.12
47.84

32.03
29.45
29.06
29.23
29.65
33.15

28.81
28.69
27.35
28.52
28.79
29.00

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice
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Splash Meet Manager, 11.76727
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Puchar Kmity - Edycja Letnia
Zabierzbw, 27/5/2023

Konkurencja 2, Chtopcéw, 25m dowolny

Seria7z9, 10:23

1 Butka Mateusz

2 Skotniczny Filip

3 Miotek Leon

4 Galganek Tymon

5 Pasternak Tadeusz
6 Oszczypata Piotr

Seria81z9, 10:24

1 Renduda Lucjan

2 Tumm Jakub

3 Ruebenbauer Przemystaw
4 Siwak Julian

5 Krasowski Jakub

6 Mardyta Filip

Seria9z9, 10:26
1 Rys$ Eryk
2 Kowalski Cezary
3 RysS Artur
4 Cybulski Zygmunt
5 Nawara Maciej
6 Stawarz Aleksander

15
14
15
14
14
14

14
14
14
14
15
14

16
14
14
14
14
14

UKS SP 8 Chrzandw
Olimpijczyk Krakow
Vega Dobrodzieh
Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow

Olimpijczyk Krakéw
Olimpijczyk Krakéw
Siemacha Krakow
Olimpijczyk Krakéw
Pan Zaba Krakéw
Siemacha Krakow

Vigor Letownia
Jordan Krakéw
Vigor Letownia
Kmita Zabierzéw
Jordan Krakéw
Siemacha Krakow

06
06
07
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NW

26.00
23.59
21.43
22.55
24.69
27.20

21.14
20.83
20.78
20.82
21.00
21.37

20.50
19.67
15.20
18.68
20.12
20.72
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